

ÅRSREDOVISNING

för

ASM Ahlstedts Svets & Montage AB

Org.nr. 559264-3075

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Olof Ahlstedt, Verkställande direktör
2024-06-09

Styrelsen för ASM Ahlstedts Svets & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva svetsarbeten, licens svetsning inom verkstadsindustrin, montering och bearbetning av järn och metaller. Svetsning av entreprenadmaskiner och redskap.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	657 992	458 846	44 564
Resultat efter finansiella poster	-29 192	4 762	-17 797
Soliditet (%)	7,13	11,04	24,00

Kommentar flerårsöversikt

Verksamhetens omsättning har ökat med mera än 30% på grund av ökade kund förfrågning 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 305	3 782	21 477
Erhållna aktieägartillskott			22 000	22 000
Balanseras i ny räkning		3 782	-3 782	
Årets resultat			-29 192	-29 192
Belopp vid årets utgång	25 000	-3 523	-7 192	14 285

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	18 477
Årets resultat	-29 192
Summa	-10 715

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-10 715
Summa	-10 715

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		657 992	458 846
Övriga rörelseintäkter		52 646	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		710 638	458 846
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 996	45 000
Handelsvaror		-25 249	-187 136
Övriga externa kostnader		-574 643	-297 845
Personalkostnader	2	-64 129	-4 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 216	-6 730
Summa rörelsekostnader		-721 233	-451 134
Rörelseresultat		-10 595	7 712
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 597	-2 950
Summa finansiella poster		-18 597	-2 950
Resultat efter finansiella poster		-29 192	4 762
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-29 192	4 762
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-980
Årets resultat		-29 192	3 782

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 941	23 157
Summa materiella anläggningstillgångar		11 941	23 157
Summa anläggningstillgångar		11 941	23 157
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		10 674	10 674
Färdiga varor och handelsvaror		45 000	45 000
Summa varulager m.m.		55 674	55 674
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 646	50 530
Övriga fordringar		0	19 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 982	45 251
Summa kortfristiga fordringar		132 628	115 646
Summa omsättningstillgångar		188 302	171 320
SUMMA TILLGÅNGAR		200 243	194 477

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 477	-7 305
Årets resultat		-29 192	3 782
Summa fritt eget kapital		-10 715	-3 523
Summa eget kapital		14 285	21 477
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	98 174	66 743
Summa långfristiga skulder		98 174	66 743
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 057	35 905
Skatteskulder		980	980
Övriga skulder		36 748	69 372
Summa kortfristiga skulder		87 785	106 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		200 243	194 477

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg	20 Procent	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 650	33 650
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	33 650	33 650
Ingående avskrivningar	-10 493	-3 763
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	-11 216	0
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående avskrivningar	-21 709	-3 763
Redovisat värde	11 941	29 887

Not 4 – Checkräkningskredit

Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	150 000	150 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Karlstad

Anders Olof Ahlstedt

Anders Olof Ahlstedt

2024-05-28

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Hanna Fredrika Ahlstedt

Hanna Fredrika Ahlstedt

2024-05-28

Styrelsesuppleant, Vice Verkställande Direktör